


Vážení příznivci a přátelé sportovní kynologie, srdečně Vás zveme na náš čtvrtý ročník akce

Datum konání závodu :   18.9.2021

Místo konání závodu :      fotbalové hřiště Lhotka nad Bečvou . ( Hřiště je vzdálené od naší ZKO cca 
900m ,takže možno nechat psy po dobu konání v odkládacích kotcích. Areál na hřišti je téměř celý krytý , 
takže možné i ponechání ve větraném autě …) 

KATEGORIE 

-   ZZO   -  ZZO 1  -  ZM speciál   -  IGP 1 speciál   -  IGP 3    -

-DOG JUNIOR -

Ředitel závodu : Pavlištíková Lucie , tel : 739 739 264 , email : zkovalmez@seznam.cz

Rozhodčí :    Iveta Skalická
                      Jiří  Vychodil

 
Figurant :    Adam Hudeček ( figurant 1 třídy ČKS )

Veterinární dozor : MVDr. Kalich Miroslav 

Časový harmonogram :

                               7 : 00 - 7 : 35 prezentace + trénink
                               7 : 40 - 8 : 00 zahájení + losování pořadí
                               8 : 10  start prvního závodníka
                               16:00- 17:00 – předpokládané ukončení závodu 

Přesný harmonogram bude upřesněn při zahájení závodu . Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy časového
harmonogramu během závodu

Startovné :

Dospělí   / kategorie ZM spec.,  IGP1 spec., IGP 3 : ........................  .350 Kč
Dospělí / kategorie ZZO, ZZO1, JUNIOR ……...…..........……..…   300 Kč
Mládež do 15 – 18let  bez rozdílu kategorie :............ …................… 150 Kč
Mládež do 15 let bez rozdílu kategorie :............ …...…      ..........…    50 Kč

Startovné prosím zasílejte na účet ZKO Valašské Meziříčí : 2301049667/2010 , jako variabilní symbol
uveďte své tel.číslo a do poznámky pro příjemce Vaše přijmení + kategorii ve které budete startovat .



Kategorie :

•   ZZO   ( bez speciálních cviků , max. složená zkouška IBGH 1 , ZZO , ZOP , )

•   ZZO 1   ( dle zkušebního řádu,  upravena překážka pro malá  plamena na 50cm) max.složená zkouška IBGH
3 , ZZO 1,  )

•   ZM speciál    (dle zkušebního řádu ,beze střelby .  Psovod si určuje již se zaslanou přihláškou ,  které dva 
oddíly této kategorie  bude provádět . Po uzávěrce  nelze měnit., max.složená zkouška  ZVV 1, IGP-V, )

 V případě rovnosti konečných bodů v kombinaci s oddílem POSLUŠNOST rozhoduje v tomto případě počet
získaných bodů za cvik  APORT , LOS 

 V případě rovnosti konečných bodů v kombinaci s oddílem OBRANA  rozhoduje v tomto případě počet 
získaných bodů za cvik  OCHRANA PSOVODA , LOS
                           
•   IGP 1     speciál   - ( dle zkušebního řádu IGP 1 ,  Psovod si určuje již se zaslanou přihláškou ,  které dva 
oddíly této kategorie  bude provádět . Po uzávěrce  nelze měnit.  max.složená zkouška IGP 2, ZVV2, psi a 
feny vě věku nad 9let  v době završení závodu bez omezení  )

 V případě rovnosti konečných bodů v kombinaci s oddílem POSLUŠNOST rozhoduje v tomto případě počet
získaných bodů za cvik  APORT , LOS 

 V případě rovnosti konečných bodů v kombinaci s oddílem OBRANA  rozhoduje v tomto případě počet 
získaných bodů za cvik  OCHRANA PSOVODA , LOS

•   IGP  3     -  dle zkušebního řádu - !! beze stop !! 

• DOG JUNIOR – doplňková kategorie 
kategorie pro psy od 5 měsíců do 10  měsíců věku psa .  Veškeré cviky poslušnosti mohou být prováděny s 
motivačním předmětem . V oddíle obrana je povinná výstroj psa : postroj . 
Cviky poslušnosti : 
1. Chůze u nohy – psovod provede krátkou  chůzi  u nohy, pes na vodítku  ( součást chůze bude mírný  
oblouk v pravo , nebo v levo)
2.Přivolání – pomocník podrží psa , psovod přivolává psa  na cca 15 m 
3.Polohy – provedení poloh , sedni , lehni , vstaň/stůj ( pes na vodítku , polohy mohou být prováděny u nohy 
psovoda i před psovodem ) 
4. Odložení – odložení psa na vzdálenost cca 3 kroky po dobu 30 vteřin

Obrana – zde se bude hodnotit  zájem o lovení( hadra , pešek )  + jeden zákus psa. 

I letos bude vyhlášen nejlepší mládežník závodu – mládežníkem je považován závodník , který  v den
závodu nepřesáhl hranici 18let.

Při rovnosti bodu rozhoduje :
ZZO, ZZO1 - aport , los

ZM speciál - uvedeno přímo v kategorii 
IGP 1  speciál -uvedeno přímo v kategorii

IGP  3  –  LOS 
Doplňková kategorie  DOG JUNIOR – LOS 



Ocenění 
První tři závodníci v každé kategorii obdrží věcné ceny . Žádný účastník závodu ale neodejde s prázdnou :)

Nejlepší obrana bude vyhlášena v katgeorií : IGP 3 , IGP 1 speciál , ZM speciál 
Nejlepší poslušnost bude vyhlášena  kategorii    IGP 3 , IGP 1 speciál , ZZO1, ZM speciál

Nejlepší stopa bude vyhlášena v  kategorii : ZM speciál , IGP 1 speciál  
V kategorii MLÁDEŽNÍK  budou ocenění všichni závodníci . 

Povinnosti účastníka závodu 

Každý účastník závodu je povinen před začátkem závodu předložit :

• Očkovací průkaz s platným očkováním proti psince, parvoviróze a vzteklině, ne starší jednoho roku a
mladší tří týdnů.  , pes musí být bez zranění a klinických příznaků nemoci 
• Platný členský průkaz ČKS , MSKS
• Vykonostní průkaz psa ke kontrole splněných zkoušek z výkonu v souladu se stanovenými
podmínkami v kategoriích závodu 

Příhlášky možno zasílat :

do systému přímo na stránkách www.zkovalmez.cz ( v sekci Valašský Závod - 4 ROČNÍK 2021) 
Přijatá přihláška je platná pouze s připsanou částkou za startovné . 

Uzávěrka přihlášek do 31.8.2021 , NEBO DO NAPLNĚNÍ KAPACITY ZÁVODU 
( 45  ZÁVODNÍKŮ CELKEM , KATEGORIE IGP3  MAX 5 ZÁVODNÍKŮ    )

Všeobecná ustanovení .
• Protest je možno podat jen do 30 minut po vyhlášení výsledků , spolu se složením částky 500,-Kč
• Psovod zodpovídá za škody způsobené svým psem.
• Háravé feny se mohou zúčastnit pouze po předchozí dohodě s pořadatelem. Zákaz předchozího
vstupu hárávych fen na cvičící plochu ( včetně nástupu) 
• Psovod má povinnost znát propozice závodu, zkušební řád a řídit se jimi.
• Dbát pokynů rozhodčích a pořadatelů, rozhodnutí rozhodčích je konečné
Od 1. 1. 2006 platí zákaz účasti psů s kupírovanýma ušima na všech akcích ČKS (Zákon 77/2006 Sb. a
rozhodnutím ČKS z 23. 11. 2005) 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO !!
Sponzory této akce budeme průběžně přidávat na naše internetové stránky :

www.zkovalmez.cz
na fcb stránky : ZKO Valašské Meziříčí

fcb událost akce : 

Souhlas se zpracováním osobních údajů
Vyplněním a odesláním přihlášky  dává každý účastník závodu pořádaného organizací  ZKO Valašské

Meziříčí  (Pořadatel), souhlas se zpracováním a využitím svých osobních údajů pro účely organizace a
realizace závodu, včetně evidence výsledků závodu, dále pro marketingové účely pořadatele v souladu
se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a evropskou směrnicí o ochraně osobních údajů

(GDPR). 
Každý účastník závodu dále dává vyplněním a odesláním přihlášky  Pořadateli bezúplatný souhlas k pořízení a použití a

ke zpracování obrazových i zvukových záznamů své osoby  pořízených v souvislosti s konáním závodu
Pořadatel si vyhrazju právo upravit organizační část závodu  dle aktuálního nařízení vlády v souvislosti s

Covidovou situací v zemi (např. dodržované rozestupy při nástupu , vyhlášení apod.) 


